
NMNMSML20220098

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Nové Město na Moravě

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 21 dnů od doručení faktury.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 
zákona o DPH.

1. Specifikace služeb:
Výmalba společných prostor bytového/věžového domu č.p. 730 na ul. Tyršova v Novém Městě na 
Moravě.
Závazným podkladem, kterým se sjednávají podmínky provedení díla je cenová Nabídka malířských a 
natěračských prací Nové Město na Moravě, Tyršova 730 - společné prostory ze dne 27.01.2022, tato 
tvoří přílohu této objednávky a je její nedílnou součástí.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenové Nabídky malířských a natěračských prací Nové Město na Moravě, Tyršova 730 - 
společné prostory ze dne 27.01.2022, činí celková cena dodávky díla 178.750,00 Kč bez platné DPH. 
Dodavatel není plátcem DPH.

2. Termín a místo dodání:
a) Termín dodání:
Zahájení realizace díla nejdříve 03.03.2022, nejpozději 08.04.2022.
Dokončení realizace díla nejpozději do 29.04.2022
Vlastní termín realizace díla nesmí překročit 21 dnů od zahájení realizace díla.
b) Místo dodání:
PP - 13.NP bytového/věžového domu č.p. 730 na ul. Tyršova v Novém Městě na Moravě, který je 
součástí pozemku pare. č. 36 v kat. území Nové Město na Moravě.

Martin Dvořák
Ant. Štourače 731Vratislavovo nám. 103

592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou 
ve věcech technických je oprávněna jednat
Marcela Popelková, referentka odboru SMM
Bankovní spojení: 1224751/0100
Tel.: 566 598 363, 724 775 895
e-mail: marcela.popelkova@meu.nmnm.cz

Číslo objednávky: MUNMNM/3727/2022

SMM/02/2022 Pop.

Datum: 08.02.2022

593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ : 60675411
bankovní spojení: MONETA bank
č.ú.: 238498056/0600
Tel.: 777 807 722
e-mail: dvorakmalby@seznam.cz

i /,“)

rObjednávka
NMNMSML20220098

mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz
mailto:dvorakmalby@seznam.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

dne dne 

Podpis objednatele: Podpis dodavatele:

Stanislav Marek, mjj rosta

V Novém Městě na Moravě

r 2. 03. 2022

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Dodavatel je povinen provést realizaci díla podle této objednávky a podle pokynů a podkladů předaných 
mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté Ihútě je objednateli předat.

Martin Dvořák

6. Závěrečná ustanovení:
Tato objednávka byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení této objednávky.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této 
objednávky v informačním systému veřejné správy - registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je 
povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 55 konané dne 11.6.2018 pod č. 38/55/RM/2018 programu.____________ ___ _________
7. Přílohy:
- Nabídka malířských a natěračských prací Nové Město na Moravě, Tyršova 730 - společné prostory ze 
dne 27.01.2022.

Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 občanského 
zákoníku stanovuje v délce 24 měsíců, počínaje převzetím dodávky od dodavatele.
Dodavatel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu použitého materiálu a provedení díla. 
Smluvní pokuta je stanovena takto:

při prodlení dodavatele s předáním dodávky objednateli ve sjednaném termínu vyúčtuje 
objednatel dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny dodávky (vč. DPH) za každý i 
započatý den prodlení až do předání a převzetí.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

V Bystřici nad Pernštejnem



99 bm x 45

Cena za provedené práce 178.750

Cenová nabídka je platná pro rok 2022- Nejsem plátce DPH

Martin Dvořák
malířství,natěračství,lakýmictví
Bystřice n P 59301 Ant.Štourače 731 

IČO. 60675411

NABÍDKA MALÍŘSKÝCH A NATĚRAČSKÝCH PRACÍ
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, TYRŠOVA 730 ■ SPOLEČNÉ PROSTORY

Dodavatel:
Dvořák Martin
Ant. Štourače 731
Bystřice nad Pernštejnem 
593 01
IČO.:60675411
Tel.:777807722

27.1.2022 Martin Dvořák

Jedná se o malby a nátěry ve společných prostorách bytového domu: vymalování 
schodiště, chodeb ve sklepě, sušárny a prádelny. Nátěry omyvatelných syntetických 
soklů, zárubní, schodnic, madla zábradlí a dveří ve sklepě.

58.515,-
54.600,-

4.030,-
6.550,-
1.200, -
5.250,-

24.120,-
4.000,-
2.200, -

450,-
4455,-
1.000,-
1.000,-
3500,-
4700,-

180,-
3000,-

-výmalba v bílém provedení 1245m2 x 47,-
nátěr syntetických plně omyvatelných soklů (schodiště) 455m2 x 120,- 
nátěr syntetických plně omyvatelných soklů v prádelně-nový 26m2 x 155 
nátěr schodnic- 25ramen (omyvatelný nátěr shodný se soklem) 
nátěr mříže v posledním patře schodiště 
nátěr dveří ve sklepě 7ks x 750,-
nátěr zárubní(pohledově do chodby bez falcu) 67 x 360,- 
izolování zateklých skvrn 25 ramen+ dle potřeby 
nátěr vchodových dveří dvoukřídlých se zárubní 
nátěr venkovního sloupku 
nátěr madla zábradlí na schodišti 
nátěr ochraně sítě v přízemí schodiště 
oprava nátěrů zábradlí v přízemí 
zakrývání, oblepování, hrubý úklid 
opravy omítky ,rohů a soklu 
nátěr rozvaděče ve sklepě 
cesty 15 x 200,-




